令和 3 年 1 月 6日

名古屋教育医療記者会 各位

名古屋市立大学 医学・病院管理部経営課

 課長 濵田 秀和 電話：052-858-7541

名古屋ショーケース株式会社様からの

寄附に対する感謝状贈呈について

このたび、名古屋市瑞穂区の名古屋ショーケース株式会社様より、新型コロナウイルス感

染症対策として感染症予防用品のご寄附をいただくこととなりました。

ご寄附をいただくにあたり、感謝状贈呈式を実施いたします。報道関係者の方々にご案内

申し上げるとともに、是非ご取材いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

１ 寄附物品について

 （１）アクリルパーテーション  45 枚

（２）床用サイン        25枚

（３）空気清浄機（レンタル）     3 台

２ 感謝状贈呈式

（１）日時：令和 3 年 1月 12日（火）14:00～14:30

（２）場所：病院中央診療棟 4階第 2会議室

（３）寄附者：名古屋ショーケース株式会社 様

（４）出席予定者：

  ・名古屋ショーケース株式会社

代表取締役 三溝 拓（さみぞ たく）様

    ・名古屋市立大学病院

病院長   小椋 祐一郎（おぐら ゆういちろう）

３ その他

取材をご希望の際は、事前に病院広報担当(長谷川・髙橋 電話 052-858-7113）まで

ご連絡をお願いします。恐れ入りますが、当日は開会の 5 分前にお越しください。

A4サイズ：1ページ